



# ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 марта 2016 г.

№ 83-П

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

### О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 30.03.2011 № 12/131-П

Правительство Ульяновской области постановляет:

Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 30.03.2011 № 12/131-П «О предоставлении социальных выплат на приобретение жилья отдельным категориям граждан, постоянно проживающих на территории Ульяновской области» следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «работники областных государственных учреждений Ульяновской области» заменить словами «работники областных государственных учреждений Ульяновской области и медицинские работники Федерального государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Клиническая больница № 172 Федерального медико-биологического агентства»»;

2) в подпунктах 2.1 и 2.2 пункта 2 слова «работникам областных государственных учреждений Ульяновской области» заменить словами «работникам областных государственных учреждений Ульяновской области и медицинским работникам Федерального государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Клиническая больница № 172 Федерального медико-биологического агентства»»;

3) в пункте 3 слова «работникам областных государственных учреждений Ульяновской области и» заменить словами «работникам областных государственных учреждений Ульяновской области и медицинским работникам Федерального государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Клиническая больница № 172 Федерального медико-биологического агентства», а также»;

4) в пункте 4 слова «работникам областных государственных учреждений Ульяновской области» заменить словами «работникам областных государственных учреждений Ульяновской области и медицинским работникам Федерального государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Клиническая больница № 172 Федерального медико-биологического агентства»»;

5) в приложении № 1:

а) в наименовании слова «работникам областных государственных учреждений Ульяновской области» заменить словами «работникам областных государственных учреждений Ульяновской области и медицинским работникам Федерального государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Клиническая больница № 172 Федерального медико-биологического агентства»»;

б) в пункте 1 слова «работникам областных государственных учреждений Ульяновской области» заменить словами «работникам областных государственных учреждений Ульяновской области и медицинским работникам Федерального государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Клиническая больница № 172 Федерального медико-биологического агентства»»;

в) в пункте 3:

в абзаце первом слова «работники областных государственных учреждений Ульяновской области» заменить словами «работники областных государственных учреждений Ульяновской области и медицинские работники Федерального государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Клиническая больница № 172 Федерального медико-биологического агентства»»;

в подпункте «а» слова «областным государственным учреждением Ульяновской области» заменить словами «областным государственным учреждением Ульяновской области и Федеральным государственным бюджетным учреждением здравоохранения «Клиническая больница № 172 Федерального медико-биологического агентства»»;

в подпункте «б» слова «областных государственных учреждениях Ульяновской области» заменить словами «областных государственных учреждениях Ульяновской области и Федеральном государственном бюджетном учреждении здравоохранения «Клиническая больница № 172 Федерального медико-биологического агентства»»;

б) в приложении № 2:

а) в наименовании слова «работникам областных государственных учреждений Ульяновской области» заменить словами «работникам областных государственных учреждений Ульяновской области и медицинским работникам Федерального государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Клиническая больница № 172 Федерального медико-биологического агентства»»;

б) в абзаце первом слова «работникам областных государственных учреждений Ульяновской области» заменить словами «работникам областных государственных учреждений Ульяновской области и медицинским работникам Федерального государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Клиническая больница № 172 Федерального медико-биологического агентства»»;

в) в абзаце третьем слова «работникам областных государственных учреждений Ульяновской области» заменить словами «работникам областных государственных учреждений Ульяновской области и медицинским работникам

Федерального государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Клиническая больница № 172 Федерального медико-биологического агентства»»;

г) в абзаце четвёртом слова «работников областных государственных учреждений Ульяновской области» заменить словами «работников областных государственных учреждений Ульяновской области и медицинских работников Федерального государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Клиническая больница № 172 Федерального медико-биологического агентства»»;

д) в абзаце шестом слова «работников областных государственных и муниципальных учреждений муниципальных образований Ульяновской области» заменить словами «работников областных государственных и муниципальных учреждений муниципальных образований Ульяновской области, а также медицинских работников Федерального государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Клиническая больница № 172 Федерального медико-биологического агентства»».

Губернатор – Председатель  
Правительства области



С.И.Морозов